令和７年　　月　　日

	児童名

　保 護 者  様
尼崎市立潮小学校
校 　長  南川　貴子

就学時健康診断結果のお知らせ

　本日は、就学時健康診断の受診、ご苦労さまでした。お子様とともに、入学を心待ちにしておられることと存じます。健康診断の結果は、下記の通りです。治療項目のある方は早めに治療を受け、４月の入学を迎えられるようにしてください。

	疾  病     ・    異  常

	眼 科

異常なし

	　●結膜炎
　●麦粒腫　・　霰粒腫（さんりゅうしゅ）
●眼瞼炎（がんけんえん）
　●睫毛内反症（しょうもうないはんしょう）
　●斜視・斜位（疑いを含む）

（その他                        ）

	歯 科

異常なし
	●乳歯むし歯
●永久歯むし歯

（その他                        ）

	内 科

異常なし
	●心雑音
●脊柱異常
●皮膚の病気
（その他                        ）

	耳 鼻 科

異常なし
	●耳垢栓塞（じこうせんそく）　●アデノイドの疑い
●中耳炎                ●扁桃肥大・扁桃炎
●難聴の疑い　　　　　　　　　　　　　●音声障害の疑い
●鼻炎                  ●言語障害の疑い
●副鼻腔炎              ●（その他                  ）

  　○印がお子さまの結果です。
                                                    　　  以　　上
image1.jpeg